保 感 第 4 2 0 号
令和４年 12 月７日

知 事 公 室 長

各 部 局 長

教育委員会教育長

保健医療部長
（公印省略）

新型コロナとインフルエンザの同時流行に向けた備えについて（通知）

 平素より新型コロナウイルス感染症対策に御協力いただき感謝申し上げます。
 今年の冬は、新型コロナと季節性インフルエンザの同時流行が予想され、発熱外来等が
ひっ迫する可能性がありますので、県民等へ事前の備えを啓発するため、別添チラシを作
成しました。

つきましては、貴管下職員及び関係団体等への周知をよろしくお願いいたします。

添付資料

・「この冬の新型コロナとインフルエンザの同時流行に向けた備えを！」

※関係団体等への周知状況について、御多忙の折、大変恐縮ですが、別添様式により、
報告をお願いいたします。

殿

保健医療部 感染症総務課
 担 当：新城
  T E L：098-866-2014

E-mail：shinjouf@pref.okinawa.lg.jp